

Panettone al cioccolato - Dolce da forno a lievitazione naturale - PPL

Ingredienti: Farina di **grano** tenero tipo 00, zucchero, **latte** scremato in polvere, **lievito** madre naturale, (**frumento**) sale, gocce di cioccolato fondente, **burro**, **tuorlo d'uovo** da galline allevate a terra, zucchero, miele, pasta di arancia, sale, bacche di vaniglia. Glassa esterna: cioccolato fondente (grassi vegetali (palma, cocco), zucchero, cacao magro 12%, **latte** , emulsionante: lecitina di **soia** , aromi) pepite di cioccolato, E202. Può contenere tracce di senape, frutta a guscio.

Informazioni nutrizionali per 100 g (valori medi): Energia 1664 kJ - 398 kcal, Grassi 21 g di cui grassi saturi 14 g, Carboidrati 44 g di cui zuccheri 25 g, Fibre 2,5 g, Proteine 7,6 g, Sale 0,5 g.

Prodotto da I Peccatucci di mamma Andrea srl, via Caduti dell'8 Luglio 1960, 4 - 90124 Palermo. Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

I prodotti evidenziati possono causare allergie o intolleranze.

Prodotto soggetto a calo peso.

ETICHETTA PAP 22 Raccolta CARTA; CELOPHANE PET 1 Raccolta PLASTICA;
NASTRO TESSUTO TEX 62.

Peso g 1000 - Lotto

Da consumarsi preferibilmente entro il

